באשר הדברים של לסיפא אפנה אך החוקתית התפיסה בעניין המידה על יתר ארחיב לא
של והצורך הנדרש על עולה שאינו באופן מידתית תהיה הזו שהפגיעה צריך המערער, של חוקתית בזכות פגיעה
המערער לנסוע טיפה יותר כדי להגיע ליעד חפצו ברחוב מקביל, פגיעה בזכותו זו כדי לאפשר לעשות שימוש בדרך היא

פגיעה מידתית, אף אם יתר הבחינה החוקתית הייתה תומכת בשיטתו.

כאמור, לא מצאתי פגם בפסק דינו של בית משפט קמא מבחינה משפטית ולכן הערעור נדחה.

ניתן והודּע היום, ג' טבת התשע"ה,
25/12/2014, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי